
• EMOS 

Autoridade Competente 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Município de Limoeiro do Norte 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEINFRA) 

Pregão Eletrenico n° 2021.0302001-SEINFRA 
Apes analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abalso: 

Resultado da Adjudicação 
Lote: 	 0001 

Descrição: 	 LOTE 01- AMPLA CONCORRÊNCIA 

Valor Referencia 	 227.350,70 

Valor Total: 	 139.999,85 

Adjudicado em: 	 24/02/2021 - 15:14:38 

Adjudicado por: 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empresa: 	 J F DA SILVA COMERCIO SERVICOS (24.153.640/0001-08) 

Modelo: 

Lote: 

Descrição: 

Valor Referenda 

Valor Total: 

Adjudicado em: 

Adjudicado por 

Nome da Empresa: 

Modelo: 

0002 

LOTE 02- AMPLA CONCORRÊNCIA 

431.643,74 

350.000,00 

24/02/2021 - 15:14:42 

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME (27.403.746/0001-00) 

Lote: 

Descrição: 

Valor Referenda 

Valor Total: 

Adjudicado em: 

Adjudicado por. 

Nome da Empress: 

Modelo: 

0003 

LOTE 03- COTA RESERVADA PARA EPP, MEI E ME 

98.207,41 

61.999,19 

24/02/2021 - 15:14:46 

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

J F DA SILVA COMERCIO SERVICOS (24.153.640/0001-08) 

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Pregoeiro 

Pagina 1 do 1 



ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

 

   

DESPACHO 

DO: 0 PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 
A.: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 

ASSUNTO: DESPACHO PARA ANALISE E PARECER DO PROCESSO LICITATÓRIO. 

Senhor (a) Procurador (a), 

Em anexo, encaminhamos o processo licitatório na modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 
tombado sob o N° 2021.0302001 - SEINFRA, que versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA PRESTAÇÃO SERVIÇO 

Ai DE MANUTENÇÃO SEMAFÕRICA E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO SEMAFORICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SINALIZAÇÃO VERTICAL E 
HORIZONTAL E IMPLANTAÇÃO DE SEMAFOROS NO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, para análise e emissão de 

parecer. 

Limoeiro do Norte/CE, 24 de fevereiro de 2021. 

Paulo Victor arias Pinheiro 
Pregoeiro 

• 

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceara — CEP 
62.930-000 


